
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年1月17日 下水道建設課 北部処理区支線工事その７ 112,325,000 円 95,210,000 円 別添 平成26年1月30日 から 89,684,936 円

土木工事業 9:30 13000366 和歌山市松江北３丁目地内 61 日 89,657,879 円 0 平成26年3月31日 まで 79.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年1月17日 下水道施設課 
大淀排水区排水施設建設工事そ
の２

69,426,000 円 58,780,000 円 別添 平成26年1月22日 から 65,900,000 円

土木工事業 10:00 13000373 和歌山市延時地内 69 日 55,401,600 円 0 平成26年3月31日 まで 94.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年1月17日 下水道施設課 
大淀排水区排水施設電気設備工
事

136,000,000 円 114,720,000 円 別添 平成26年1月29日 から 108,293,787 円

電気工事業 10:30 13000348 和歌山市延時地内 62 日 108,174,866 円 0 平成26年3月31日 まで 79.63 ％

2

工事種別

24

（株）桂組   （株）紀洋   （株）合同興業   （株）城南建設   大
晶建設（株）   （株）竹下組   （株）寺本工務店   （株）東部建
設   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設
（株）白洋建設   （株）原庄組   （株）藤本水道   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   （株）宮井組   （株）目良建設
（有）矢髙組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良
誠工業（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

工事場所

（株）原庄組   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）城南建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）原庄組

入札時間

3

2

1

№

入札方法

近畿電設工業（株）   シンフォニアテクノロジー（株）   （株）東
芝   東芝電機サービス（株）   三菱電機（株）   （株）明電舎
横河ソリューションサービス（株）

7 （株）東芝


